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Kedves Szülők! 

A közeljövőben az alábbiakat tervezzük: 

- Hétfőnként: Szülők imája az Iskolaközpont kápolnájában 8:05-9:00. Részletek a lelki faliújságon. 

- okt. 27. (péntek) Müpába látogat a vörösbegy csoport. Részletek a csoportos faliújságon. 

- okt. 30. – nov. 3. Őszi szünet. Óvoda nincs. 

- nov. 6. (hétfő) Szünet utáni első nevelési nap. Mindenkit várunk szeretettel a szokásos menetrendben: 

7:00-17:00 óráig.  

- nov. 6. (hétfő) Legyetek szentek nap. Beérkezés 9 óráig, részleteket lejjebb olvashatnak. 

- nov. 6. (hétfő) SZMK 17:00 

- nov. 6. (hétfő) Márton napi óvoda igénylésének megadási határideje. Aki jönni szeretne nov. 11-én, 

szombaton óvodába, kérem, hogy nov. 6-án 9 óráig küldjön egy e-mailt az ovodavezeto@janospal.hu 

címre, ahol megírja, aznap mettől meddig szeretné gyermekét óvodába hozni, és rendeljünk-e neki 

ebédet (csak ebédet!) gyümölcsöt mindenkinek biztosítunk, aki jelen van 10:00-kor és 15:00-kor. 

További részletek lejjebb olvashatók. 

- nov. 11. (szombat) Márton nap. Részleteket lejjebb olvashatnak. 

- nov. 13-24. Erzsébet napi gyűjtés. Részleteket külön a csatolmányban találnak. 

mailto:ovodavezeto@janospal.hu
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- nov. 17. (péntek) Szt. Erzsébet nap (XI.19.). Beérkezés 9 óráig. 

- nov. 21. (kedd) Szülő-suli 17:00 További részletek faliújságunkon. 

- nov. 26. (vasárnap) Krisztus Király ünnepe. A Budafoki Szent Lipót Templomban elmarad a délután 

17 órai szentmise. Mindenkit várunk szeretettel az Iskolaközpont dísztermében 16 órakor kezdődő 

ünnepi szentmisére. További részletek lelki faliújságunkon olvashatók. 

- nov. 28. (kedd) Csoportmise a vörösbegy és kék cinke csoportosoknak. Beérkezés 9 óráig. 

- nov. 30. (csüt.) Csoportmise a sárgarigó és zöldike csoportosoknak. Beérkezés 9 óráig. 

- dec. 4. (hétfő) Könyvvásár Kállay Nagy Kriszta illusztrálta kiadványokból 15:00-17:00 

- dec. 5. (kedd) SZMK 17:00 

- dec. 6. (szerda) Elképzelhető, hogy minket is meglátogat a mikulás. Aki nem szeretné gyermekét 

felvilágosítani „szigorúan titkos”  dolgokról, azokat kérjük, hogy 9 óráig próbáljanak beérni a 

csoportokba. Köszönjük! 

- dec. 7. (csütörtök) Szülői értekezlet a tanköteles korú gyermekek szüleinek. (2024. szept. 1.-től 

tanköteles korú az a gyermek, aki 2024. augusztus 31.-éig betölti a 6. életévét) 

- További decemberi programjainkat megtalálják honlapunk Naptár részében (janospal.hu) 

 

Néhány dologról részletesebben is: 

- November a fogadóórák időszaka. Kérjük, figyeljék a csoportos levelezéseket, vagy a faliújságon 

kihelyezett jelentkezési lapokat és éljenek a lehetőséggel. Ekkor egyénileg, nyugodt körülmények között 

beszélgethetnek csemetéjükről a csoportos óvó nénikkel, továbbá betekinthetnek a gyermekek 

fejlődését nyomon követő dokumentációba is.  

- Legyetek szentek! Ezen a napon be lehet öltözni valamelyik szentnek. Nem kötelező, de bízunk 

benne, hogy minél többen élnek ezzel a lehetőséggel. Szeretném hangsúlyozni, hogy ez nem halloween 

és nem is farsang! Kizárólag kis szenteknek (vagy boldogoknak) lehet öltözni. Kérjük a szülőket, hogy 

segítsék a gyermekeket a jelmezkészítésben és néhány mondatot jegyezzenek meg a választott 

szentjükről. Célunk, hogy a szenteket minél közelebb tudjuk hozni az óvodás korosztályhoz, és 

példájukkal őket is motiválni tudjuk. 

- Közelgő ünnepekhez az alábbiakat gyűjtjük Márton napig: bébiételes üvegeket, „kockasajtos” 

dobozokat (a kerek, amiben a háromszög sajtok vannak), papírhengereket (pl. alufólia, folpack, 

papírtörlő belső része, de wc papír gurigákat nem) és literes befőttesüvegek tetejét (csak tetejét). Kérjük, 

ha ilyenek felszabadulnak a háztartásban, hozzák be az oviba. Köszönjük! 
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- Újbuda Önkormányzata Karácsonyi Családtámogatásának részleteit itt találhatják: 

https://kozigazgatas.ujbuda.hu/esemeny/hirdetmenyek/karacsonyi-tamogatas-2023 

 

Márton nap: 

Szeretettel várunk mindenkit az SZMK és az iskolaközpont szervezésében november 11-én, 

szombaton, Márton napunkon. A programok senki számára nem kötelezőek, de mindenkit szeretettel 

várunk! 10:00-15:00 programok az iskolában, majd lámpás felvonulás 17:00-kor, utána mindenki 

vendégünk egy pohár meleg teára. A rendezvény fő célja a közösségépítés, ismerkedés, kapcsolatok 

ápolása. A programokkal szeretnénk minden korosztály számára szórakozást nyújtani az óvodásoktól a 

szülőkig.  

Az óvodában, óvodásaink felügyeletét vállaljuk, hogy a szülők az iskolásoknak szánt programokon 

felhőtlenül részt vehessenek gyermekeikkel, továbbá, hogy vállalásaikat gondtalanul elláthassák. Aznap 

óvoda azoknak van, akik azt előre írásban igénylik november 6-a, hétfő reggel 9 óráig az 

ovodavezeto@janospal.hu címen. Aznap óvoda 9:00-17:00 között lesz. Étkezés: gyümölcs tízórai 

(10:00-kor), ebéd meleg főtt étellel (12:00-kor) és gyümölcs uzsonna (15:00-kor) kizárólag azoknak, akik 

írásban igényelték a megadott határidőn belül. A többieknek nem rendelünk!!! Bármikor lehet hozni és 

vinni óvodásainkat a nap folyamán, akár többször is, azonban kérjük, hogy 12:00-13:00 között csak az 

ebédet igénylők legyenek jelen, továbbá 13:00-15:00 között sem jönni, sem menni nem lehet, hogy a 

nyugodt pihenést mindenkinek tudjuk biztosítani. Ezen a napon is csak felnőtteknek adjuk ki az 

óvodásainkat, testvéreknek NEM! 

Várható (ovisok és szüleik számára is ajánlott) programok: 

- Márton napi megnyitó a 4.osztály előadásában,  

- beszélgetés Simon Andrással (felnőtteknek) 

- „Hová bújt Márton?” (ügyességi pálya a kis tornateremben óvó nénik vezetésével) 

- táncház 

- rendőrségi bemutató 

- Balu a segítő kutya 

- bögre gravírozás hozott, vagy helyben vásárolt anyagra 

- kézműves terem 

- Afrika terem 

- kártya és bűvész trükkök 

- lufi hajtogatás 

- mézeskalács díszítés 

- RC szoba 

- hajfonás 

- diavetítés 

https://kozigazgatas.ujbuda.hu/esemeny/hirdetmenyek/karacsonyi-tamogatas-2023
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- csillámtetkó 

- arcfestés 

- osztály portékák 

- szoptatáshoz nyugalmas körülményeket és egy kényelmes széket az ovi irodájában tudjuk biztosítani, 

külön erre kialakított teremmel idén nem készülünk. 

- plüssbazár, ehhez köszönettel fogadunk tisztára mosott, jó állapotban lévő plüssöket, melyet kérjük, 

hogy 9-10-én hozzanak be. Az oviban és a suliban is az előtérben gyűjtjük. 

- büfé, ehhez köszönettel fogadunk szendvicseket, süteményeket, melyet kérjük, hogy 11-én 9-10 óra 

között hozzanak az iskola étkezőjébe. Köszönjük! 

- tombola, ehhez köszönettel fogadunk új, nem használt holmikat (bontatlan játékokat, többször 

meglévő, olvasatlan könyveket), felajánlásokat (pl. gyerekvigyázás, kozmetikai kezelés). Itt is szempont, 

hogy ezek olyanok legyenek, aminek egy gyerek, vagy felnőtt örülni tud a tombola húzásakor. Ezeket 

kérjük, hogy 9-10-én (csüt.-péntek) hozzák be. Oviban az irodában gyűjtjük, a suliban Csenge néninél. 

- lámpás felvonulás 17:00, utána mindenki vendégünk még egy meleg teára az udvaron. A lámpásokat az 

ovisokkal mi elkészítjük. Ehhez kérjük, hogy akinek van, hozzon elektromos mécsest nov. 10.-ig, akinek 

nincs, nem szükséges vásárolni. 

Márton nap fizetőeszköze a fabatka. Fabatkát váltani 9-10-én 8:00-16:00 lehet Csenge néninél, vagy 

szombaton a program alatt. A befolyt összegből az óvodában udvari eszközöket szeretnénk vásárolni. 

Amiben még kérjük szépen a szülők segítségét: 

- A kis tornaterembe (Hová bújt Márton?) levezető magas lépcsőfokokhoz szeretnénk fél órás 

váltásokban segítséget kérni. Itt a feladat: óvatosságra inteni a közlekedőket, továbbá a több gyermekkel 

érkező szülőknek tevőlegesen is segítséget nyújtani a lépcsőn való közlekedéskor. Ehhez az oviban lehet 

feliratkozni. Itt anyukák, apukák segítségét egyaránt köszönjük. Előre is köszönjük. 

- A lámpás felvonuláskor szükségünk lenne néhány fényvisszaverős mellénybe öltözött bátor apukára, 

akik biztosítanák a szabad átjutásunkat a kocsiúton. Szintén az oviban lehet rá feliratkozni. Előre is 

köszönjük. 

Mindenkit szeretettel várunk! 

Kérdésekkel, kérésekkel keressenek bátran! 

Üdvözlettel: 

Zsin Orsolya 

 

 

 

Kérjük támogassa alapítványunkat! 
Egy lélekkel a közös nevelési célokért: 

Anima Una Alapítvány 
11600006-00000000-45440072 

Minden befizetést, támogatást hálásan köszönünk! 
 


